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PLANI RREGULLUES URBAN -
LAGJA "POJATË" SUHAREKË

DREJTORIA PËR URBANIZËM, KADASTËR, PRONË DHE MJEDIS

GJENDJA E
PROPOZUAR
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Rrjeti i kanalizimit atmosferik
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LEGJENDA

Rrugë e propozuar

Ndërtesë

Rrugë ekzistuese

Kufiri i zonës ndërtimore

Izohipsë

Kolektori i qytetit
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